



Zamawiający:

Gmina Golub-Dobrzyń
ul. Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń
NIP: 5030037022

Golub-Dobrzyń, 28.12.2023 r.

SG.271.22.2.2023

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania pod nazwą: **Budowa budynku garażowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Handlowy Młyn.**

Wyjaśnienia treści SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku garażowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Handlowy Młyn”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy Inwestor planuje realizować powyższe zadanie w kilku etapach? Pytamy, ponieważ brakuje projektów branżowych, a udostępniona dokumentacja nawiązuje tylko do branży budowlanej i w dodatku w okrojonym zakresie m.in. brak robót wykończeniowych wewnątrz budynku jak i na zewnątrz (utwardzenie terenu)

Odpowiedź: Inwestor planuje realizację zadania w kilku etapach.
I etap obejmuje branżę budowlaną.

Pytanie nr 2: Nad pomieszczeniami socjalnymi projektuję się wykonanie stropu TERRIVA gr. 24 cm. Czy Inwestor posiada szczegółowy rzut tego stropu?

Odpowiedź: . Przedstawiamy rzut stropu.



Gmina Golub-Dobrzyń

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

Pytanie nr 3: Jako że, konstrukcja dachu budynku garażu ma zostać wykonana z kratownicy stalowej. Prosimy o załączenie szczegółowych rysunków poszczególnych elementów składających się na kratownicę (wiązary, płatwie, stężenia). Na podstawie wymiarów podanych w przedmiarze robót nie jest możliwie dokładnie wycenienie tego zakresu prac.

Odpowiedź: Przedstawiamy rysunki elementów składających się na kratownicę stalową konstrukcji

Pytanie nr 4: Jaki beton należy przyjąć do wyceny pod ławy fundamentowe, wieńce, słupy żelbetowe oraz rdzenie żelbetowe?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć beton B-25 pod ławy fundamentowe, ,wieńce, słupy żelbetowe oraz rdzenie żelbetowe.

Pytanie nr 5: Nad bramą garażową projektuje się wykonanie nadproża N1. Która pozycja w przedmiarze robót tego dotyczy? W dokumentacji projektowej nie ma o tym żadnej wzmianki poza rzutem przyziemia A1. Prosimy o szczegółowe informację na temat jego sposobu wykonania.

Odpowiedź: . Do oferty należy doliczyć pozycję wykonanie naproża N1 nad bramą garażową.

Pytanie nr 6: Stolarka okienna PCV ma być dwustronnie w kolorze szarym? Czy od wewnątrz białe, a od zewnątrz w kolorze szarym? Czy przyjąć w oknach nawiewniki higrosterowalne?

Odpowiedź: Stolarka okienna ma być w dwustronnym kolorze np. siwym. Kolor okien należy uzgodnić z inwestorem na etapie realizacji. W oknach przyjąć nawiewniki higrosterowalne.

Pytanie nr 7: Projektowana brama garażowa segmentowa ma być tylko otwierana w sposób ręczny czy również ma być wyposażona w napęd elektryczny?

Odpowiedź: Brama garażowana ma być wyposażona również w napęd elektryczny.

Pytanie nr 8: O jakim współczynniku należy przyjąć styropian dla ścian elewacyjnych oraz posadzki nad stropem dla pomieszczeń socjalnych?

Odpowiedź: Styropian należy przyjąć o współczynniku dla:

- ściana styropian $\lambda \leq 0,036$
- Pg socjal $\lambda \leq 0,036$

Pytanie nr 9:

Prosimy o załączenie rzutu konstrukcyjnego dachu, ponieważ na bazie przekroju poprzecznego A-A nie jesteśmy w stanie wycenić konstrukcji stalowej dachu.



Gmina Golub-Dobrzyń

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,
tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

Odpowiedź: Przedstawiamy rzut konstrukcyjny dachu

Odpowiedzi na zadane pytania do ogłoszenia przetargu na budowę budynku garażowego dla
OSP Handlowy Młyn.